
S
c
h

ro
ff

 G
m

b
H

w
w

w
.n

v
e
n
t/
s
c
h
ro

ff
.c

o
m

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 0

5
/1

8

L
a
n
g
e
n
a
lb

e
r 

S
tr

a
ß

e
 9

6
 -

 1
0
0
  
  
  
 D

-7
5
3
3
4
 S

tr
a
u
b
e
n
h
a
rd

t
T
e
le

fo
n
: 
+

4
9
(0

)7
0
 8

2
 7

 9
4
-0

T
e
le

fa
x
: 
+

4
9
(0

)7
0
 8

2
 7

 9
4
 2

0
0

64571 - 125    Rev.001 1/8

Benutzeranleitung
ratiopac airPRO

geschirmt

User Manual
ratiopacPRO air
shielded

Instructions utilisateur
ratiopacPRO air
blindé



2/8 64571 - 125    Rev.001

T

9 (1x)

10 (1x)

1 (2x)

3 (4x)

2 (2x)

14 (4x)

12 (8x)
M4 x 10
Torx 20

13 (8x)
M4 x 8
Torx 20

13 a
M4 x 8
Torx 20

11 (18x)
M4 x 14
Torx 20

21
1 (6x)5 1 (6x)6 64571-116

Kit
24571-380

3 / UHE

4 3 x

1 x 2 x

2 x

2 x2 x

12 x

4 x

1 x

24 x

16 x

5

6

7

13a

17

6 / UHE

Pos.
Item
Rep.

1 = 1 U = 44.45 mmHE

T= < 375 (0x)
T= > 375 (4x)

17 (M4) 19 (3x)18 (4x)

6

5

4

7

20 (1x)

8 (1x)



64571 - 125    Rev.001 3/8

2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 1411 15 16 17 18 191

220

2 14

5 7 6 5

160

2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 1411 151 2 10

5 7 6 5

5

4

5

4

5
4

3 / UHE 6 / UHE

160

3 4 5 6 7 8 9 12 13 1411 151 2 10

4

45

6 4

220

3 4 5 6 7 8 9 10 12 1311 15 16 17 18 191 142

4

45

6 4

7,5



4/8 64571 - 125    Rev.001

2,4 Nm

6 / 6 UHE

3 / 3 UHE

7

11

2,4 Nm

12

2,4 Nm

2,4 Nm

2,4 Nm

11

12

1)

2)

1

11

11

12

12



64571 - 125    Rev.001 5/8

11

2,4 Nm

2,4 Nm
11

Erdung
Earthing
Mise à la masse

64571-116

Kit
24571-380



6/8 64571 - 125    Rev.001

13a

2,4 Nm

17

18

13a

(3x)
(1x)

3 HE / U

(6x)
(4x)

6 HE / U

17

18

13a

17

17

4
17

17

19

18

13a

3

18

18

17

19

2,4 Nm

18 (2x) 18 (2x)

19 (2x)

=

=
=

19 (2x)

=
=

=

= vermittelt

= centered

= centré

60845-015



64571 - 125    Rev.001 7/8

* Pos. 13 im Bedarfsfall
* Item 13 if required
* Rep. 13 si nécessaire

TE
HP
F

Pos.
Item.
Rep. mm

4218 218
6318 325
8418 432

14

2
0

2
0

212

3)

> 375 m
m

21

> 375 m
m

4)

18

6) 5)

1)

2)
20

9

fettfrei /
free of grease /
sans trace de graisse

20

14 (4x)

10

5)

6)

(T 375 mm)≥

2

2,1 Nm

(13*  8x)



8/8 64571 - 125    Rev.001

=
=

=

= vermittelt

= centered

= centré

8

19

=

8

19
=

=

8

16

15

0,3 Nm


